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PARECER CEE Nº      133/99           CES  -  "D"  -  APROVADO EM 07-04-99

                                                         COMUNICADO AO PLENO EM 14-04-99

CONSELHO PLENO

1. RELATÓRIO

1.1 HISTÓRICO
A direção da Faculdade de Enfermagem e Obstetrícia de Adamantina encaminhou o Relatório do Processo Seletivo de 1999 em cumprimento ao disposto na Deliberação CEE nº 02/75.

1.2 APRECIAÇÃO

O Relatório foi analisado pela Assistência Técnica de Educação Superior do CEE que o considerou, formalmente, em ordem.

O Processo Seletivo desenvolveu-se normalmente, respeitando os termos do respectivo Edital, devidamente encaminhado em época oportuna.

Inscreveram-se 744 candidatos para 310 vagas e foram efetuadas 310 matrículas, distribuídas da seguinte forma:

CURSOS
PERÍODO
VAGAS

OFERECIDAS PREENCHIDAS

Enfermagem
diurno

noturno
50

60
50

60

Administração
noturno
100
100

Farmácia
diurno

noturno
50

50
50

50

TOTAL
310
310

Dos inscritos e matriculados o Relatório apresenta relações nominais e perfil com faixa etária, procedência domiciliar e escolar, avaliações e situação profissional.

2. CONCLUSÃO
Por atender a todas as disposições vigentes, toma-se conhecimento do Relatório do Processo Seletivo de 1999 da Faculdade de Enfermagem e Obstetrícia de Adamantina, sem prejuízo de eventuais verificações que se fizerem necessárias.

São Paulo, 17 de março de 1999.

a) Cons. Dárcio José Novo
Relator
3. DECISÃO DA CÂMARA
A CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR adota, como seu Parecer, o voto do Relator.

O Conselheiro José Mário Pires Azanha declarou-se impedido de votar.

Presentes os Conselheiros: Álvaro Siqueira Vantine, José Camilo dos Santos Filho, José Mário Pires Azanha, Luiz Roberto Dante, Marília Ancona Lopez, Sonia Aparecida Romeu Alcici e Vagner José Oliva.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 1999.

a) Cons. Luiz Roberto Dante

Presidente
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